que tem por objeto a “ Aquisição e instalação de toldo e sombrüe com proteção UV, destinados

respectivamente ao Projeto Pia ao CRAS, em substituição aos equipamentos dctytiflcados por

fortes ventos verjfIcadOS recentemente no município de Mercedes/PR”,no valor

preliminarmente estimado de R$ 9.531,42 (nove mil, quinhentos e trinta e um reais e quarenta

e dois centavos) , com grau de prioridade MUITO ALTA , conforme consta no Documento de

Formalização de Demanda Os. 02-04),

O presente caderno licitatório encontra-se atualmente instruído com os seguintes

documentos, para subsidiar à presente análise jurídica consultiva:

[...]

Aquisição e instalação de toldo e sombrite com proteção UV, destinados
respectivamente ao Projeto Piá e ao CRAS, em substituição aos
equipamentos danificados por fortes ventos verificados recentemente no
município de Mercedes/PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 9.531,42 (nove mil, quinhentos e trinta e um reais e quarenta e dois
centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 06/01/2026 às 08h (horário de Brasília)in\

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço global.

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM - (POLÍTICA PÚBLICA “COMPRA MERCEDES”)